
Zarządzenie Nr 77 /2017 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 28 września 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego budynku Urzędu
Miejskiego w Borku Wlkp. przy ul. Rynek 1.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 6 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 
przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 
109 poz. 719) zarządzam co następuje:

§ 1.1. Wprowadzam Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego budynku Urzędu 
Miejskiego w Borku Wlkp. na ul. Rynek 1, stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia.
2. Postanowienia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego obowiązują: pracowników, 
stażystów, praktykantów Urzędu Miejskiego Borku Wlkp. i pracowników firm 
zewnętrznych świadczących stałe usługi w obiekcie.
3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego Borku Wlkp. do 
zapoznania się z treścią Instrukcji oraz stałego przestrzegania zawartych w niej 
ustaleń.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Borek Wlkp.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 40/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 21 maja 
2010 r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla 
budynku Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. przy ul. Rynek 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Marzena Maćkowiak


